～みんなで走ろう～
受付締切まで約3週間！12月16日（日）17時まで募集中

1,000円の寄付で東京マラソン2013チャリティ“つなぐ”を
応援しよう、そして走ろう！

2012年11月吉日

ゼビオ株式会社

 拝啓 時下ますますご清祥のこととご拝察申し上げます。当社に対しましては、平素より格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。

 この度、東京マラソン2013チャリティスポンサーのゼビオ株式会社が運営するランニングクラブ「Running United（ラ
ンニングユナイテッド）」にて、チャリティランナーとして出場できる機会を得られる寄付を募集しております。
 WEB申込みの場合は2口2,000円以上、店頭申込みの場合は1口1,000円以上の寄付をしていただくと、「寄付金額
10万円につき1名様を東京マラソン2013チャリティランナーとして選出」します。マラソンの楽しさや走ることがチャリ
ティにつながることを知っていただく機会をより多くの方々にご提供してまいります。

敬具

【申し込み方法】
◆WEB申込みの場合 ⇒ Super Sports XEBIO Online Storeでの寄付（壁紙購入）の申込みとなります。
 ・寄付口数 ： 2口2,000円～
 ・寄付方法 ： クレジットカード、Yahoo！ウォレット
 ・応募ホームページ ： http://running.x-united.jp/Special/06-1

◆店頭申込みの場合 ⇒ 申込み用紙を店頭又は、WEBからダウンロードしていただき、必要事項をご記入後、
           店頭にてお申込み下さい。
 ・寄付口数 ： 1口1,000円～
 ・寄付方法 ： 現金のみ
 ・対象店舗 ： スーパースポーツゼビオ全店、ヴィクトリア全店（http://sportsxproject.jp/x-shop/shop-search#list）

※お一人様当り最大90口90,000円までの寄付が可能です。お申込みいただく寄付金に応じて選出される人数が変
わります。
※ランニングユナイテッド会員登録をご希望されない方も、本企画へご参加頂けます。
※その他の応募注意点はこちらをご確認ください ⇒ http://running.x-united.jp/Special/06-1

【ランニングユナイテッドとは】
 ランニングユナイテッドは広く世の中にランニングをする機会を広めたいという思いのもと、設立したランニングクラ
ブです。ランナー同士が出会い、ランニングライフがより楽しくなる機会を提供するべく、「ランニング情報の配信」「ラ
ンニングイベントの開催」「ランニング仲間とのコミュニケーション」などのサービスを展開しております。

http://running.x-united.jp/Special/06-1
http://running.x-united.jp/Special/06-1
http://running.x-united.jp/Special/06-1
http://running.x-united.jp/Special/06-1
http://running.x-united.jp/Special/06-1
http://running.x-united.jp/Special/06-1
http://sportsxproject.jp/x-shop/shop-search
http://sportsxproject.jp/x-shop/shop-search
http://sportsxproject.jp/x-shop/shop-search
http://sportsxproject.jp/x-shop/shop-search
http://sportsxproject.jp/x-shop/shop-search
http://sportsxproject.jp/x-shop/shop-search
http://running.x-united.jp/Special/06-1
http://running.x-united.jp/Special/06-1
http://running.x-united.jp/Special/06-1
http://running.x-united.jp/Special/06-1
http://running.x-united.jp/Special/06-1
http://running.x-united.jp/Special/06-1
http://running.x-united.jp/Special/06-1